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AГЕНДА ЗА ДВОДНЕВНА ОБУКА: 

„ НАЧИН НА УПРАВУВАЊЕ НА ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ 
НАБАВКИ И ЕКОНОМСКИ НАЈПОВОЛНА ПОНУДА  “ 

 
 
 

  22 Ноември 2019 
 
12:30 -13:00 часот- Регистрација 
13:00 – 14:30 Ручек 
 
Тема 1: 15:00-16:30 часот  
Посебен осврт на критериумот економски најповолна понуда: 
 - критериуми за евалуација 
 - критериуми за избор на најповолна понуда 
 - два модела за оцена на понудите 
 - Практични примери 
 
Тема 2: 16:30 – 17:00 часот 
Нови подзаконски акти (Објавени во Службен Весник на РСМ бр.225/19) 

- Правилник за начинот на исправка на аритметичка грешка во фазата 
на евалуација на понудите 

- Правилник за формата и содржината на записникот од отворање на 
понудите 

- Правилник за начинот на пополнување, како и формата и содржината 
на образецот на извештајот од спроведена постапка 

 
 
 
 
 
23 Ноември 2019 
 
Тема 3: 9:30 – 11:00 часот 
Управување со постапките за јавни набавки 

 Начела на кои се темелат јавните набавки 
 Новини кај исклучоците од примена на ЗЈН 
 Утврдување на способност 
 Извршување на договор 
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Пауза: 11:00 – 11:30 часот 
 
Тема 4: 11:30 – 13:00 часот 

Правна заштита и претходна контрола  

• Нови надлежности на Државната Комисија за жалби по јавни набавки  

• Управна/Претходна контрола од Бирото за јавни набавки;  

• Задолжително мислење од Бирото за јавни набавки за користење 

постапка со преговарање без објавување на оглас;  

• Најзначајни интервенции во делот на жалбената постапка;  

13:00-14:00 часот  
 
- Прашања и дискусија 
- Пополнување на евалуациски листи 
- Доделување на сертификати 
 
 

Напомена:  Можни се измени во Агендата, согласно потребите на 
учесниците и развиените дискусии за време на семинарот. 
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